Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ
	[image: image1.png]

	Ч=ваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пух=в\

ЙЫШ+НУ

1 июля 2014 г.  № 1506
О внесении изменений в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2007 года № 868 «О  периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары»
В соответствии с Федеральным законом от 14 июня 1994 года № 5–ФЗ «О порядке опубликования и вступления в силу федеральных конституционных законов, федеральных законов, актов палат Федерального Собрания»,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары - столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от  30 ноября 2005 года  № 40,
Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2007 года № 868 «О  периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары» (далее –  решение) следующие изменения.
1.1. Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:
«3. Установить, что официальным  опубликованием муниципальных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары считается первая публикация их полного текста в Вестнике или газете «Чебоксарские новости» или первое размещение (опубликование) на официальном сайте города Чебоксары в информационно–телекоммуникационной сети Интернет (http://gcheb.cap.ru/).».
2. Пункт 3.3 раздела III  «Порядок издания и распространения Вестника» Положения о периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары», утвержденного решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 21 декабря 2007 года № 868, изложить в следующей редакции:

«3.3.  Тираж Вестника составляет не менее 150 экземпляров и определяется Редакционным советом».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и депутатской этике (Н.Н. Владимиров).

Глава города Чебоксары
Л.И. Черкесов